sprawie wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę oraz wysokości minimalnej stawki 

godzinowej w 2026 r. (Dz.U. z 2025 r. poz. 1242), Strony zgodnie postanawiają, że od dnia          

1 stycznia 2026 r. Pracownikowi przysługiwać będzie wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 

4 806 zł (cztery tysiące osiemset sześć złotych) brutto miesięcznie, płatne z dołu 10. dnia 

każdego miesiąca. 

§ 2 

Pozostałe warunki umowy o pracę nie ulegają zmianie. 

§ 3 

Aneks wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

§ 4 

Aneks sporządzono w 2 (dwóch) jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze